



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ จ.1 อด.(คล.)-1249 ลว. 30 พฤษภาคม 2560

รายละเอียด : จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งานขยายเขตบโครงการ คพจ.1 ใช้งานที่ กฟจ.อุดรธานี และ กฟส. ในสังกัด

ระยะเวลาขายแบบ : 2 มิถุนายน 2560 ถึง 2 มิถุนายน 2560

เวลาที่ขายแบบ : -

สถานที่ขายแบบ : -

วันที่ยื่นซอง : 5 มิถุนายน 2560

เวลาที่ยื่นซอง : 10:00 น. - 11:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : ยื่นเสนอราคาได้ทาง THITIWAT91@GMAIL.COM

วงเงินงบประมาณ : 321759.70 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 321759.70 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 5 มิถุนายน 2560

เวลาที่เปิดซอง : 13:00 น. - 13:00 น.

สถานที่เปิดซอง : -

จำนวน : 4 รายการ

โทรศัพท์ : 081-9654880 Fax : - E-mail : THITIWAT91@GMAIL.COM

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :
-เป็นผู้ที่เสนอราคาต่ำสุด
-จัดส่งซองได้ตามระยะเวลาที่กำหนด
-เป็นผลิตภัณฑ์ที่ถูกต้องตรงตามสเปค และมาตรฐานที่ กฟภ. กำหนด
-บริษัทที่ผลิตต้องมี Vender List กับ กฟภ. / ได้รับการแต่งตั้งเป็นตัวแทนจำหน่าย
-ผู้ขายต้องแนบเอกสารประกอบการเสนอราคาอย่างครบถ้วน

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600602155321819_65.แสดงราคากลาง เสา งบ คพจ.1.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : ฐิติวัฒน์ ไชยเจริญ E-mail : thitiwat.cha@pea.co.th วันที่ประกาศ : 2 มิถุนายน 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งานขยายเขตงบโครงการ คพจ.1 ใช้งานที่ กฟล.อุดรธานี และ กฟล. ในสังกัด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าจังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 321,759.70 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 มิถุนายน 2560
 เป็นเงิน 321,759.70 บาท

ที่	รหัส	รายการ	ราคากลาง @	ปริมาณซื้อ	จำนวนเงิน ไม่รวมภาษี	ภาษี 7%	จำนวนเงิน รวมภาษี
1	1-00-001-0004	เสา คอร. ขนาด 12.00 เมตร	4,620.-	50 ต้น	231,000.-	16,170.-	247,170.-
2	1-00-011-0003	คอน คอร. สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	519.-	40 ท่อน	20,760.-	1,453.20	22,213.20
3	1-00-011-0004	คอน คอร. สปัน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	615.-	50 ท่อน	30,750.-	2,152.50	32,902.50
4	1-00-004-0001	แผ่นสมอบกคอนกรีต	182.-	100 แผ่น	18,200.-	1,274.-	19,474.-
					300,710.-	21,049.70	321,759.70

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ตามอนุมัติ รพก.(อ) ลงวันที่ 24 เมษายน 2560 (บันทึก กวผ.(ก.) 301/2560 ลงวันที่ 21 เมษายน 2560)
 - 4.2
 - 4.3
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายปรีชา สาขา หผ.คล.กฟล.อด.